Press Release №3

          東久留米市 企画経営室 秘書広報課 （計：１枚）

令和７年４月２５日

報道機関 各位

東久留米市地域資源ＰＲキャラクター

東久留米市企画経営室秘書広報課 井出
℡042-470-7712 Fax042-470-7804
E-mail：hishokoho@city.higashikurume.lg.jp

「企業版ふるさと納税寄附金にかかる感謝状贈呈式」

５月１日（木）に行います

５月１日（木）に、西武信用金庫 様をお招きし、表題の式典を開催します。

記

【日 時】 ５月１日(木)午前１１時００分 から 午前１１時２０分（予定）

※午前１０時５５分より開場いたします。

【会 場】 東久留米市 本庁舎４階 庁議室

【出席者】 東久留米市長 他

      西武信用金庫 理事長 他

【式典の概要】

 東久留米市として初となる、企業版ふるさと納税寄附金を、西武信用金庫様

より受領いたしました。同制度を通じて、東久留米市のにぎわい創出に多大な

貢献をいただいたことに、感謝の意を表するため、市長より感謝状を贈呈する

式典を開催いたします。

※出席される報道機関の方は、４月３０日（水）の午後１時までに、下記まで

ご連絡ください。

■問い合わせ先 企画調整課長 佐藤  電話０４２・４７０・７７０２